
（令和4年5月31日現在） 加 入 者 数

505 人

21,693 人

１．企業年金基金の役員会、委員会の開催予定について

事
業
主
と
事
務
担
当
者
向
け
に
編
集
し
て
あ
り

令和 4年 6月分掛金納入告知書等発送日　　　　令和 4年 7月19日（火）

監査結果につきましては、別途ご報告させていただきます。

３．基礎年金番号未登録者の届出について

令和4年5月末現在、基礎年金番号の届出が未登録の加入者について、「基礎年金番

岩本町三丁目ビル5階

裏面につづく

Ｎｏ．51
( 0 3 - 5 8 0 9 - 3 1 8 8 ）

企 業 年 金 基 金 の 概 況 実施事業所数 184 社

年金受給者数

当基金の役員会、委員会は年２回開催されており、１月に予算、７月に決算を含め
た議案についてご審議いただいております。
次回開催される各役員会、委員会の日程は下記の予定となります。
第９回 事業運営委員会　　　　　　　　　令和 4年 6月22日（水）Ｗｅｂ会議にて
第１０回 理事会・代議員会【同時開催】　令和 4年 7月22日（金）開催方法は未定

２．実地監査の実施について

令和4年6月1日（水）に基金事務所にて関東信越厚生局により確定給付企業年金法第

ま
す
が

で
き
れ
ば
各
職
場
の
皆
様
に
も
ご
覧
い
た
だ
け
る
よ
う

ご
配
慮
願
え
れ
ば
幸
い
で
す

こ
の
ニ
ュ
｜
ス
は
、

、

。

電子基金

発行日

東京都千代田区岩本町3-5-5

令 和 4 年 6 月 17 日

企業年金基金ニュース 発行者 電子情報技術産業企業年金基金

101条に基づき実地監査が実施されました。
監査事項は、①適用状況、②加入者、③給付、④掛金、⑤規約、⑥財務及び会計、

⑦業務状況の周知状況、⑧資産運用、⑨代議員及び理事等、⑩会計の正確性、⑪個人
情報の保護及び特定個人情報の取扱いについてとなります。

令和 4年 6月分の届書の締切日　　　　　　　　令和 4年 7月 8日（金）

ご不明な点等ございましたら、業務課（電話：03-5809-3189）までご連絡ください。

号届」を同封させていただきます。基礎年金番号をご記入のうえ必ずご提出ください
ますようお願い申し上げます。
なお、今までは年2回（6月と11月）のご案内でしたが、今後は毎月基礎年金番号の

未登録者についてご案内させていただきます。

４．基金業務スケジュールについて



５．基金事務所の移転について

【移転先住所】〒101-0032　東京都千代田区岩本町一丁目１１番２号

【ＦＡＸ番号】０３－５８３９－２１７９

基金ニュース№50にてご案内させていただきましたが、令和4年6月27日（月）より
基金事務所を下記へ移転することになりました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ－ＲＩＳＥ神田６階

【 電話番号 】０３－５８０９－３１８８（代表／総務課）
　　　　　　　０３－５８０９－３１８９（業務課）

※ 電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。
※ 移転準備等により令和4年6月24日（金）午後から令和4年6月27日（月）午前まで
　 の間、加入者等の記録照会・給付金試算が行えない場合があります。ご不便をお
　 掛けしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。


